Сведения о контрольных мероприятиях за 2012 год
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Объем проверен ных бюджет
ных средств
( тыс. руб.)
	Выявлено финансо
вых нарушений(тыс. руб.)
	В том числе:
	Устранено 
финансо
вых
нарушений
 
( тыс.руб.
	Кол-во  должн.
лиц привлечен. к ответствен.

	
	
	
	
	Сверх-норма-
тивные расходы
	Неэффективные расходы
	Нецеле-вые расходы
	Иные наруше-
ния
	
	

	1.
	МОУ Черкасская средняя общеобразовательная школа
	21558,2
	182,2
	-
	7,7
	-
	174,5
	32.5
	1

	2.
	МОУ Кутафинская средняя общеобразовательная школа
	8437,04
	96,86
	1,9
	66,43
	-
	28,53
	17,17
	1

	3.
	МОУ «Макеевская основная общеобразовательная школа»
	5956,15
	35,44
	9,98
	-
	-
	25,46
	5,2
	1

	4.
	МОУ «Гуторовская средняя общеобразовательная школа»
	8162,41
	45,02
	-
	30,8
	-
	14,2
	-
	1

	5.
	Отдел образоваия Администрации Кромского района Орловской области
	8029,3
	1.8
	-
	1,8
	-
	-
	-
	-

	6.
	ООО «Управдом»
	2471,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7.
	Администрация Кромского района Орловской области
	2471,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8.
	МБОУ  ДО детей в Орловской области 
«Кромской центр дополнительного образования для детей»
	13640,5
	8,4
	-
	-
	-
	8,4
	1763,8
	2

	9.
	МОУ «Гостомльская основная общеобразовательная школа»
	7716,9
	105,8
	9,2
	-
	-
	2,0
	94,6
	1

	10.
	МОУ «Закромско-Хуторская основная общеобразовательная школа»
	8259,9
	109,3
	4,5
	-
	-
	104,8
	66,9
	1

	11.
	Отдел по управлению имуществом и земельным отношениям
	872,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	Бельдяжское сельское поселение
	3238,3
	664,4
	-
	-
	-
	664,4
	-
	1

	
	Итого
	90813,5
	1267,3
	49,26
	106,73
	-
	1022,2
	1980.17
	9


Председатель Контрольно-счетной палаты 
Кромского района Орловской области                            Т.Я. Михалева

